集会所○○○○○工事完了届

令和  年  月  日

石巻市長 齋 藤 正 美 殿

                       団体名 ○○町内会

                       住 所 石巻市穀町１４番１号

                    職氏名 会 長 石巻 太郎

下記のとおり、工事が完了したのでお届けします。

記

１ 工 事 名   ○○町内会 集会所○○○○○工事

２ 工 事 場 所   ○○集会所（石巻市○○○○○○□□番地□）

３ 工事施行業者   （株）○○建設 （石巻市○○○○○○□□番□号）

４ 工    期   令和□年□月□日から

           令和□年□月□日まで

５ 工事完成年月日  令和□年□月□日

記入例

赤字で記載されている箇所だけ記入してください

記入しないでください

町内会等の長で提出してください

代表者の役職も記入してください